[image: бланк1]
ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
  «25 »   сентябрь   2017 й.                   №  22.5                    «25»  сентября    2017 г.

                 Об утверждении проекта Генерального плана с. Бекетово
 Сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан

         В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского поселения  Бекетовский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения  Бекетовский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний от 18  сентября 2017 года по проекту генерального плана и заключения о результатах этих публичных слушаний, Совет сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район республики Башкортостан

РЕШИЛ:
         1. Утвердить проект Генерального плана с. Бекетово  сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан, в составе:
          1.1. Разработка генерального плана с. Бекетово  сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан. Карта границ инженерной и транспортной инфраструктуры, согласно приложению   №1;
         1.2.  Карта современного использования территории (опорный план) с границами зон и с особыми условиями использования, согласно приложению №2;
         1.3.  Карта зонирования территории с планируемыми границами функциональных зон и отображением параметров планируемого развития таких зон. Карта существующей и планируемой границы населенного пункта, согласно приложению № 3;
 1.4. Схема расположения  проектируемой территории в системе расселения , согласно приложению
        2. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.
3. Настоящее решение    опубликовать (разместить)   в сети общего доступа
«Интернет» на официальном сайте Администрации  сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан www.beketovo.ru и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
     5. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на постоянно действующую комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

  Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]  Бекетовский сельсовет                [image: зугра]                З.З.Исламова

[image: C:\Users\Бекетовский\Desktop\Генплан с. Бекетово 2017\Растры\БЕКЕТОВО ТС -А1.jpg]

[image: C:\Users\Бекетовский\Desktop\Генплан с. Бекетово 2017\Растры\БЕКЕТОВО ГП (ш886х464).jpg]
[image: C:\Users\Бекетовский\Desktop\Генплан с. Бекетово 2017\Растры\БЕКЕТОВО ОПОРНИК(ш 608х395).jpg]

[image: C:\Users\Бекетовский\Desktop\Генплан с. Бекетово 2017\Растры\БЕКЕТОВО СИСТЕМА РАССЕЛЕНИЯ (ш588х476).jpg]

image4.jpeg
Kapra 30HMpOBaHWs TEPPUTOPMH C NNAHKPYEMbIMMU TPaHULIAM¥ (hyHKLMOHANBHBIX 30H M OTOGpaXEHHEM
NapaMeTPOB NNAHKPYEMOro PA3BUTHSA TAKHX 30H,
Kapra cywecTsytoueit 1 nnaHupyemoi rpaHuLibl HaCeNeHHoro NyHKTa.
3KCNAMKAUMA OBWUECTBEHHBIX 3AAHWM U COOPYKEHUN

Pacteman | Teppiropus| Qpeaeeny
\erin [ram— ecin | Toppra] Ovtomis
Tecrea
' 2 3 B B
[Fspexaenscopasosarn, souroneroro
Jsocrasn  yspengerss sapasoospanenss:
T ———— T e
1| -geroot can 30 weer Wn pexoncrp.
“ohn 150 cun o
[pexaemn abwecraemo-senosaro ewrpa.
couranoro oSecnewemATOprORNA 1
Jouectoenoro mirawms, yspenaens Kymsrypet
worycerea
[PAHMUE:
“apamwcroay, nora TaGueT o
5 200 wecr 03ra
2| -sow e :
E CHUECTENOLAS TARILA HACEREAHOTO THETA S scen peotcpor
; xpansuecto packcpox
%
1% L] E— Sr osra | o
POEATYPYENAR TPAWLIA HACETERHOTO TVHITA
S PN P——— stvfropenn | ogsia | o
5 [ -warasmno yn. Marverpansean osuropran] 004ra | cyw
3 [re——
wre
Topeosnaincnee Grooro oy R 02n
Tprooe P 128 i oprm. L
B e Hebias
orgenewe conn pabecra
R raion ovaai 1osven
35 siropran
L ——
7| - oot coprvme conppran — | e | om
[———
o | s = 15ra | pacucpor
KCTIMKALIAR NIPOMBILUNEHHO-KOMMYHATIbHBIX 3AHM Y COOPYXEHUA
- —— P [iapmp] e
renerea
T 2 3 7 B
5| e canan 3 | ou
TEPPATOPU:
o0 |-uma R
ou pACHCPOK
[ 15ra | pooncrp.
| ——— P - R I
| um | oot | o
l:’ HONOM ETOKHPOBAHHON SACTPOIN
w |m sum — | o
I:I - OBLIECTBEHHO-ENOBOM SACTPONN s M Tum pacs. cpox
15 | sotoapancawn 2um N P
WKORIETOIOT0CA
LR T ——— 2um o
l:l nPoNBOICTEA 15 | e sc | e | o
B SR— —
3885-1.M
SOROOXPAHHOTO OSENEHEHA PaspaBorea revepaTAro oM C EareToRd comecrord
P HOUEP MENPEIOHATHHORD IPCCTPAHCTE nocenesn Seeroscu censcoser MP Epuerecsoupaion
OGS ([ MRERHOCTS (R {N e L e e v
CAHUTAPHO-SALYITHOMD OSENEHEHHA Cragea [ et T Teron
i
e HOUEP 10 KCVAALYSA = ahis m
T — - [ —— Y N
e e = | A\ BEFA

image5.jpeg
KapTa coBpeMeHHOro ucnonb30BaHUsA TEPPUTOPUIA (ONOPHbLINA NNaH) ¢ rpaHULAMU 30H U 0COGBLIMM YCNIOBUSAMMU

CPAHULIbI:

CYWECTBYIOLAR MPAHULIA HACENEHHOTO NYHKTA

I

TEPPUTOPUN:

KUNOWN YCAREBHON BACTPOVIKU

INOW BNOKUPOBAHHOM 3ACTPOMK

‘OBLUECTBEHHO-AENOBOV 3ACTROVKH

LUKON AETCKOTO CABA

NPOM3BOACTBA

HEEVCTB.NPOM3BOACTBA

nECA W\ £ .

nyrA i

NALEH

KNABAMLA

JUDEREEROL

©
9
o
>
=
s
£
m
I
S
X

TPAHVLIA BOIOOXPAHHOI 30HbI
BO[HOrO OBBEKTA

NPUBPEXHAS SALUIMTHAS MONOCA BOBHOTO
OBBEKTA

BEPETOBAA MONIOCA BOJHOTO OBLEKTA

30HA CAHUTAPHO OXPAHBI BOTIO3ABOPA
1 nofic

30HA CAHUTAPHOI OXPAHBI BOTIOBABOPA
2m0sc

CAHUTAPHO-BALUMTHAS 30HA OT
NPEAMPUATIN 1 KOMMYHATTbHBIX OFbEKTOB

CAHUTAPHO-3ALUMTHAS 30HA
AKKYCTUYECKOW BPEAHOCTN

CAHUTAPHO-3AUMTHAR 3OHA
OT KNARBULIA

| IRIR g

ol

p
7 P

B
oy )

E J

ol

12345 5 / w
5 et

\ g
e it

ONOCA OTBOJA OT
BOOMPOBORA

NONOCA OTBORA OT N3N
HATPSDKEHVEM 10 KB

FONOCA OTBORA OT 13N
HAMPSKEHVEM 110 KB

FONOCA OTBORA OT FASONPOBOAA
HU3KOrO AABNEHNA

30HA BOSMOMHBIX PASPYLUEHI OT
FA3OMPOBOMA BLICOKOTO AABNEHNSA

NONOCA OTBORA OT NMHMM CBSA3N

WUCNONb30BaHUA TePPUTOPHIA

2021

2046

FASOPACTIPERENVTENBHbIV NYHKT

TPAHCOOPMATOPHAS MOICTAHLIAA

BO[IO3ABOPHASA CKBAXIIHA

KOTENbHAR

M 1:5000

3585-1-M

Pa3paboTka reHeparnHoro fnana c. BeKeToBo Cenbekoro
nlocenenws BekeToackui cenbcoseT MP Epmexeesckiii paiion

Viow [tonys [ ey [ aox [Toarmcs [Rara Pecny6nuka BalukopTocTan
Cragua| fucr Juctos
paspas.  [Mwwuen 11 ¢. Bexsroso
m
rAn Mivanes 1. apra g
H.xonTp [Munwes V6. (oMOpHLIi NaM) C rPaHMLAMM 30H W OCOBLIMM

YCTIOBMAMM WCTIONLIOBNHA TEPPHTOPHA

LABEIA

image6.jpeg
YCNOBHbLIE OEO3HAYEHUA:

CPAHULIbI

CYWECTBYIOWAR IPAHILIA
HACENEHHOTO MYHKTA

e ———— MPOEKTVIPYEMAR rPAHNLIA
HACENEHHOTO MYHKTA

HACENEHH NYHKT!

OBBEKTbI TPAHCMOPTHON UH®PACTPYKTYPbI:

[Rp— ABTOMOBVNEHAS AOPOTA
- PEMMOHANBHOIO 3HAYEHWUA

ABTOMOBWNEHAR IOPOTA
= = = PAVIOHHOTO SHAYERMSA

JKENESHAR OPOTA

ABTOMOBWNEHAS IOPOTA
MECTHOFO SHAUEHNS

|

ABTOMOBWNEHAS IOPOTA
BE3 MOKPLITUA

PYHTOBAS NPOCENOUHAS
ABTOMOBWIIEHAR AOPOTA

nonesas
ABTOMOBMNEHAS IOPOTA

OBBEKTbl UHXKEHEPHOW UH®PACTPYKTYPbI:

m FASOPACTIPEENMTENLHEIN NYHKT

KOTENLHAR

BOMIOHANOPHAS BALIHS

SAKPLIBAEMAS
BOMIOBABOPHAR CKBAXIHA

NPOEKTUPYEMAS
BOMGBABOPHAR CKBAKIHA

NPOEKTUPYEMbIE
OUMCTHEIE COOPYMKEHNS

loocee

NMHWN SNEKTPONEPEAAY

Cxema pacnofioXXeHUs NpoeKTUpyeMon TEppUTopUn B cucteme paccernenHus, M 1:25000

Cuicoeeka

bekeToBo

Topoaeukoe

NIPHIOTOBO

BeneGeeackui paioH

il

TEPPUTOPUU: NPOV3BOACTBEHHbLIE OB LEKTH!

NECA MYCTLIE BEICOKUE MONOUHO-TOBAPHAR GEPMA

3APOCAM KYCTAPHUKOB

MALUVHO-TPAKTOPHASA MACTEPCKAS

PEKI, PYUbI

L/

SNEBATOP, CKNAQL!

KYNbTOBbIE COOPY>KEHUSA:

LEX M0 NEPEPABOTKE
CENBCKOXOSANCTBEHHON
APOAVKUWN

UEPKOBL

M 1:25000

3585-1-T

3EMAU CNEUNANBHOIO HASHAYEHUS:

Pa3patoTka renepantHoro Nnana c._BeKeToBo Cenbokoro
Rocenenms BekeToBCKMil centcoseT MP EpmeKeeackuit paion

[kn) _— e
- SRR
i P -1
Hxomp [ Mwwnwos 6. oD & overewe pacseneme, M 125000 Q BEF"‘E“'

image1.jpeg
BALIKOPTOCTAH PECTIVEJTHKA BAIIKOPTOCTAH
PECIYBITMKAhBIHBIH MYHHUILIAJEHELL PAFOH
VOPMOKOW PAVMIOHBI EPMEKEEBCKHUI PAWOH
MY HM LIMTTATTb PAVIOHbIHBIH, AJIMITHIICTPAITILL
BEKETOB AYBINT COBETBI CEJILCKOTO TIOCEEHHISA

AYBITT BUTTOMShE XAKUMUSTE AT e P Cohat

452189 Bexer a. MokTan vp., 1 452189, c.Bexerozo, yulkomas, 2.1
11 (34786)7-23-82, ren/panc(34741)2-34-56 e QTR 23S e baneT412-34-56
e-mail: beket_ss@mailru e-mail: beket_ss@mail.ru

image2.png

image3.jpeg
Pa3pa6oTtka reHepanbHoro nnaHa c. GeketoBo cenbckoro nocenexHus Geketosckuii cenbcoseT MP EpmekeeBckuii paitoH Pecny6nukn BawkopTtoctaH

Kapra rpaHuLL 30 MHKEHEPHOMW W TPAHCMIOPTHOM MHDPACTPYKTYPbI.

c. BeketoBO